

## با نوب فعال سوری: با تربیت نسلی مقاوم می توان قدس را به آغوش مسلمانان بازگرداند



به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#)، «عائده طالب» استاد حوزه و دانشگاه و فعال ضد صهیونیسم از کشور سوریه، عصر امروز دوشنبه 20 اردیبهشت 1400 در وینار «قدس، محور وحدت و حیات اسلام» که به همت معاونت ایران - امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، روز قدس را از بزرگترین مناسبت ها دانست و با اشاره به فرموده امام خمینی (ره) که فرمودند: «روز قدس روز اسلام است»، این بدان معناست که روز قدس، روز احیای اسلام و یکی از ایام ا [] است.

وی افزود: امام خمینی (ره) همچنین فرمودند: «باید این جرثومه فساد یعنی اسرائیل را از روی کره زمین قطع کنیم.» حضرت آیت ا [] خامنه ای - حفظه ا [] - نیز می فرمایند: «استکبار نمی داند که قدرتی فوق قدرت اسلحه های آنها وجود دارد و آن قدرت ملت ها و بشریت است.» لذا قدرت بشریت، قدرت ایمان و عقیده، بزرگترین قدرت است.

این بانوب فعال سوری با اشاره به آیات قرآن کریم در مورد بنی اسرائیل گفت: قرآن کریم داستان حضرت موسی (ع) با بنی اسرائیل را بیان فرموده که ایشان با عناد و دشمنی بنی اسرائیل روبرو بودند. تا

جایی که خداوند در آیه 47 سوره مبارکه بقره فرموده است: « يَا بَنِي إِسْرَائِيلَ اذْكُرُوا نِعْمَتِيَ الَّتِي أَنْعَمْتُ عَلَيْكُمْ وَأَنْزِلْتُمْ فَضْلاً تَكْفُرُونَ عَالِي الْعَالَمِينَ » بسیاری از مردم بر اساس این آیه فکر می کنند که خداوند بنی اسرائیل را بر دیگران برتری داده است در صورتی که اینگونه نیست. «فضلتکم» یعنی اینکه خداوند تمام ادله و براهین را به بنی اسرائیل اعطا کرد اما آنها با این وجود همچنان عناد می ورزیدند.

وی ادامه داد: بنی اسرائیل خصلتی بنام «خودپسندی» و «خودپرستی» داشتند و می گفتند: «نحن ابناء الله و احباؤه» یعنی ما فرزندان خدا و دوستان خدا هستیم. و فکر می کردند که فقط آنها در کل جهان بر دیگران برتری دارند. و حتی می گفتند: «ان الله فقير و نحن اغنياء» (خداوند فقیر است و ما ثروتمندیم). اسرائیل نیز ادامه دهنده همین راه است. پس ما چگونه می توانیم روابط خود را با اسرائیل عادی سازی کنیم و به ولایت آنها بر خودمان راضی شویم؟ چرا که در این صورت بر اساس آیات قرآن کریم، در روز قیامت با یهودیان محشور خواهیم شد.

وی تأکید کرد: ملت ها برای مقابله با صهیونیسم باید در برابر حاکمان خود بایستند و در مقابل ظلم حاکمان خود سکوت نکنند. انسان مسلمان اگر مسلمان واقعی باشد باید سرزمین های اسلامی را به مسلمانان بازگرداند. حال چگونه است که اینان توانسته اند بزرگترین مقدسات ما را از ما بگیرند؟ چرا ما باید در برابر این ظلم سکوت کنیم؟ آیا اگر خانه ما را به زور از ما بگیرند، ما سکوت می کنیم؟ اکنون قدس که بزرگترین مقدسات ماست در چنگال صهیونیست ها است. مضمون فرموده حضرت آیت الله خامنه ای -حفظه الله- چنین است که: این یک توطئه است که از سال ها پیش علیه مسلمانان به وجود آمده است. لذا روز قدس تیری بر قلب این توطئه است.

عائده طالب با طرح این سوالات که: ما چگونه می توانیم قدس را به آغوش مسلمانان بازگردانیم؟ آیا فقط تظاهرات برپا کنیم یا در مورد آن سخنرانی کنیم یا اینکه باید خود را برای این کار آماده کنیم؟ پاسخ داد: این کار از طریق تربیت نسل مقاوم امکان پذیر است. این نسل با علم، اخلاق و عمل به کتاب خدا، با قدرت عقیده و انجام امر به معروف و نهی از منکر و آمادگی برای ایجاد ارتش مهدوی می تواند در مقابل جباران و ستمگران ایستادگی کند.

این فعال ضد صهیونیسم سوری در پایان خاطرنشان کرد: روز قدس روزی است که ما می توانیم خود را آماده کنیم تا دشمنان قدرت ظاهری ما که قدرت سلاح است را ببینند اما قدرت واقعی ما قدرت نفوس بشریت است، قدرتی که به کتاب خدا، رهبران خود و فرمایش خداوند «واعدوا لهم ما استطعتم من قوة»

متمسک است و ما باید خود را برای این ارتش میلیونی امام زمان (عج) آماده سازیم.

تهیه و تنظیم خیر: فرشته صدیقی